
2025 年９月吉日 

お客様各位 

株式会社ナ・デックス 

 

弊社社内行事に伴う業務停止のご連絡 
 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
このたび 弊社では社内行事を実施することになり、下記の日時に業務を停止いたします。
業務終了時刻は拠点により異なります。 
お客様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願い 
申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

業務停止日：2025 年 10 月 17 日（金） 

 

拠点名 所在地 業務終了時刻 

本社 愛知県名古屋市 12:00 

技術センター 愛知県北名古屋市 12:00 

太田営業所 群馬県太田市 終日 

大宮営業所 埼玉県さいたま市 10:00 

東部営業部 神奈川県横浜市 11:00 

浜松営業所 静岡県浜松市 11:00 

京都開発センター 京都府京都市 11:00 

西部営業部 大阪府大阪市 11:00 

広島営業所 広島県広島市 10:00 

北九州営業所 福岡県北九州市 終日 

豊川倉庫 愛知県豊川市 11:00 

 

※2025 年 10 月 20 日（月）より通常営業いたします。 

 

以上 


